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Ilnan BHeypouHoii nesiTeibHOCTH Ha 2022— 2023 yuebusblii roa (5-9 ki)

Hanpasnenue HasBanue ®opmbl
OpraHu3alu
KoJ1M4ecTBO YacoB B HEJEITIO
3 6 7 8 9
KN, | K. | K1, | K1 | KL
YacTb, pekoMeHayeMas 1)1 BCeX 00yYarOIuXcs

Mudpopmanuonno-npo- | «Pasroeop o Yac obmenus 1 1 1 1 1

CBETUTEJILCKHUE 3aHATUS | BAXKHOMY

MaTPHOTHYECKOH, HpaB-

CTBEHHOMH M KOJIOTH-

YyecKOoH HanmpaBIeHHOCTH

«Pa3rosop 0 BaxHOM»

3aHsaTHd 10 GOPMHPO- «OcHOBBI Mertanpen- 1 1 1 1 1

BaHHIO (YHKIMOHAIb- (GYHKIMOHATBHOUW | METHBIMH

HOH rpaMOTHOCTH rpaMOTHOCTHY KPYKOK

3anaTus, HanpasieHHble | «Mup coBpemen- | IlpodeccHonanbHbie | - - 1 1 1

Ha YJ0BJIETBOPEHHE HBIX npodeccHit» | nmpobel

npoOPHEHTALMOHHBIX | « 5 U Mos Kpyxok 1 1 - - -

MHTEPECOB U NOTped- npoeccus»

HocTeH oOydaromuxes

BapuaruBHas yacth

3aHsATHSI, CBA3AHHbIE C «['oBopum u mu- | Kpyxok 1 1 1 1 1

peanuzanuei 0coObIX IIeM Ha PYCCKOM

UHTEUIEKTYATbHBIX H NpPaBUIEHON

COLIMOKY/ILTYPHBIX «3anumarensHas | Kpyxok - - 1 1 1

norpedHocrel 00yua- MareMarukay

IOIIUXCS «Mowu HCTOKHY Kpyxok - - - - 1
«YMHUKH H Kpyxok - - 1 1 -
YMHHIIBI)
«Illxona Kny6 1 1 - - -
MepeBoIYHKaY
«Haiiam ce6s B [IpakTuKyMm 1 1 - - -
3TOM MHpPE»

3ansatus, HanpasieHHble | «B mupe Tannes» | TaHuepanbHas 1 "1 1 1 1

Ha y/JIOBJIETBOPEHHE HH- CTyAHUs

TepecoB U norpedHocteit | «HactonbHblii Cexnus 1 1 1 1 1

o0yyaroLmxcs B TBOp- TEHHHUC)

4ECKOM M (PU3HUECKOM

Pa3BUTHH, TOMOLIL B Ca-

MOpeaM3aliH Crnocob-

HOCTEH U TAJIaHTOB

3ansaTus, HanpasieHHble | «lOHbI OOnenuHeHHE 1 1 | 1 1

Ha yJOBIETBOPEHHE CO-

Kanpiposiibi»




LMATbHBIX MHTEPECOB H
norpedbHocrell 00yuaro-
IIMXCS, Ha TNeaaroru-
4YeCKOe COMPOBOXKJICHHE
JEATEILHOCTH COLMAb-
HO-OpHEHTHPOBAHHBIX
YYEHHYECKHUX c000-
LIECTB, JETCKHX 00-
IIECTBEHHBIX  00BEIU-
HEHHWH, OpPraHoB y4eHH-
4eCcKoro camoynpas-
JIEHUs, Ha OPraHU3aLUI0
COBMECTHO ¢ o0O0yuaro-
ILUMHCS KOMILJIeKca
MEpONPHUATHH BOCIHUTA-
TEBHOH HarpasJieH-
HOCTH

Yyennueckoe
camMoynpaeBlieHHe
«ITatpuoT»

O0benuHeHue

Hroro 3a Heaeino

10

10

10

10

10

Wtoro 3a yyebublii ron

350

350

350

350

350

HMroro 3a ypoBeHb
obpazoBaHus

1740




